公告编号：2023-002

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电         主办券商：兴业证券

上海晟矽微电子股份有限公司

关于股权代持解除进展公告

一、基本情况

上海晟矽微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013年 8

月经全国股份转让系统公司同意，股票在全国股份转让系统公开转让。

公司经自查发现历史上存在股权代持尚未及时披露，公司进行了梳理

并于2022年4月12日将上述情况及形成原因等在全国中小企业股份转

让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）进行了补充披露，详见《上

海晟矽微电子股份有限公司关于股权代持情况的公告》（公告编号：

2022-042）。

二、股权代持解除情况

2023年1月9日，张文荣和上海谋胜投资管理有限公司通过大宗

交易转让相关代持股份。

截至本公告出具之日，《上海晟矽微电子股份有限公司关于股

权代持情况的公告》（公告编号：2022-042）所记载的股份代持已全

部解除，后续公司将尽快推进涉及股权代持解除的工商变更登记手续。

三、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2023-002

截至本公告出具之日，所有股权代持关系已全部清理完毕，公司

股权不存在任何纠纷及潜在纠纷。上述股权代持及解除未导致公司股

权结构发生重要变化，未导致公司持股 5%以上股东及实际控制人持

有或控制的股份发生较大变化，不会对公司目前及未来的生产经营、

规范运作情况及财务状况产生重大不利影响或任何实质性影响，不会

对公司发展产生不利影响或任何实质性影响。

公司将尽快办理完毕涉及事宜的工商变更登记手续。

四、其他

公司对于上述事项给投资者带来的不便深表歉意。今后公司及公

司股东、董事、监事、高级管理人员将加强对《公司法》《证券法》

以及相关法律法规的学习，杜绝类似错误再次发生，保证公司信息披

露的真实性、准确性、完整性和及时性。

    特此公告。

上海晟矽微电子股份有限公司

董事会

2023年 1月 9日